1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	22 сентября 2021 года
	№
	366
	                                  г. Анадырь

	О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 17 октября 2014 года № 484

В целях приведения нормативного правового акта Чукотского автономного округа в соответствие с законодательством Российской Федерации, Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Правительства Чукотского                  автономного округа от 17 октября 2014 года № 484 «Об утверждении Положения о проведении эвакуации населения при возникновении чрезвычайных ситуаций межмуниципального и регионального                        характера на территории Чукотского автономного округа» следующие изменения:

1) в пункте 3:

слова «и сельскохозяйственной» исключить;

слова «Николаев Л.А.» заменить словами «Бочкарев В.В.»;

2) в пункте 3.2 раздела 3 «Проведение эвакуационных               мероприятий» приложения слова «методическими рекомендациями МЧС России от 26 декабря 2013 года № 2-4-87-37-14 «По организации первоочередного жизнеобеспечения населения в чрезвычайных                    ситуациях и работы пунктов временного размещения пострадавшего населения» заменить словами «Методическими рекомендациями по организации первоочередного жизнеобеспечения населения в                чрезвычайных ситуациях и работы пунктов временного размещения пострадавшего населения, утверждёнными Министерством Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий 20 августа 2020 года                        № 2-4-71-18-11».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент промышленной политики Чукотского автономного округа (Бочкарев В.В.).

	Заместитель

Председателя Правительства
	В.В. Бочкарев